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Retssikkerhedsblanket fremvist
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde samt personaletoilet.
Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og fryseinventar
samt køle- og fryserum. Adskillelse af fødevarer. Fødevarer fri
fra gulv. Virksomheden har mundtlig redegjort for tidsstyring af
kyllingespyd m.m. Dør til personaletoilet står åben, mens dør til
forrum er lukket. Vejledt virksomheden om løsningsmuligheder
for at holde dør til personaletoilet lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryserum, produktionsområde med inventar og udstyr.
Reoler og hylder med tørvarer i butik. Opvaskemaskine
indvendig samt håndvaske. På tørvarelager med emballerede
drikkevarer ses enkelte sorte belægninger langs kanten af væg
bagerst i lokalet. Vejledt generelt om regler for rengøring af
lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Port ved
varemodtagelse lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
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af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmbehandling og
varmholdelse for perioden september 2022 til dags dato. Set indstikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips, dip, chokoladebarer, slikposer,
nødder og mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for "bedst før" ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


